nemur) modis omnibus satisfaceremus. Post susceptam ita-

que per nos Questionem antedictam, cum omni Humilitate,

Devotione, ac debita Reverentia, convocatis undique dictae

nostrae Academiae Theologis, habitoque complurium die-

rum spatio, ac deliberandi tempore satis amplo, quo inte-

rim cum omni qua potuimus Diligentia, Justitiae Zelo, Re-
ligione et Conscientia incorrupta, perscrutaremur tarn Sa-

crae Scripturae Libros, quam super eisdem approbatissimos

Interpretes, et eos quidem saepe ac saepius a nobis evolu-

tos, et exactissima collatos, repetitos et examinatos; de-*

inde et Disputationibus solennibus, palam et publice habi-

tis et celebratis, tandem in hanc Sententiam unanimiter

omnes convenimus, ac Concordes fuimus; Viz. Romanum
Episcopum majorem aliquam Jurisdictionem non habere,

sibi a Deo collatam in Sacra Scriptura, in hoc Regno An-
glian, quam alium quernvis externum Episcopum. Quam
nostram Assertionem, Sententiam, sive Determinationem,

sic ex Deliberatione discussam, ac juxta Exigentiam Sta-

tutorum et Ordinationum, hujus nostrae Universitatis per

nos conclusam, publice totius Academiae Nomine, t?.n-

quam veram, certam, Sacraeq ; Scripturae consonam, arBr-

mamus (et) testificamur per Praesentes. In quorum om-

Lgi- nium et * Fidem et Testimonium has Literas fieri,

bie; et Sigillo nostrae Universitatis communi, roborari fecimus.

seems ^a^* m D°mo Coiigregationis nostrae, 27. Die Mensis Ju-
it was n ij^ Anno a Christo nota m. d. xxxiv.
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NUMBER XXVIII. boor

The Judgment of the Prior and Chapter of Worcester,

concerning the Pope's Authority.

Ordo quidam observandus erga Dominum Regem Henri-

cum Octavum, &c. Et in quali asstirnatione habebimus

Episcopum Roraanum.

Copied out of the Register of Worcester.

Quum ea sit non solum Christianas Religionis et Pietatis

Ratio, sed nostras etiam Obedientias Regula, Domino Regi

nostro Henrico Octavo, (cui uni et soli, post Christum Je-

sum Servatorem nostrum, debemus Universa,) non modo
omnimodam in Christo, et eandem sinceram, integram, per-

petuamque Animi Devotionem, Fidem et Observantiam,

Honorem, Cultum, Reverentiam, prasstemus ; sed etiam

de eadem Fide et Observantia nostra Rationem quoties-

cunque postulabitur, reddamus, et palam omnibus, si res

poscat libentissime testemur. Noverint universi ad quos

Scriptum prassens pervenerit, Quod nos Willielmus, Prior

Ecclesias Cathedralis, sive Monasterii Beatae Mariae AVi-

gorn' Ordinis Sancti Benedicti et ejusdem Loci Conventus